[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.09.2024				                                                                           № 1157
г.Кореновск

[bookmark: _Hlk70415397]Об отмене постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 6 сентября 2024 года № 1081
«О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Кореновский район
«О предоставлении Деркач Александру Александровичу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, по адресу: Краснодарский край, район Кореновский, станица Платнировская, Платнировское сельское поселение, улица Котовского, 47а»
[bookmark: _Hlk70415397][bookmark: _Hlk70415397]
На основании заявления Деркач Александра Александровича, администрация муниципального образования Кореновский район
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 6 сентября 2024 года № 1081 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Кореновский район «О предоставлении Деркач Александру Александровичу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, по адресу: Краснодарский край, район Кореновский, станица Платнировская, Платнировское сельское поселение, улица Котовского, 47а».
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район (Милославская) внести соответствующие изменения в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
2
заместителя главы муниципального образования Кореновский район
Б.И. Сторчун.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                           А.Е. Дружинкин

image1.png